Siendo el presupuesto base de licitación de CUARENTA Y CUATRO 

MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO EUROS CON TREINTA Y TRES CÉNTIMOS (44.664,33€). 

El valor estimado del presente contrato, atendiendo a la duración inicial del mismo y a las posi-

bles prórrogas, asciende a la cuantía de CIENTO VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE 

EUROS CON ONCE CÉNTIMOS (125.227,11€), IGIC excluido, de conformidad con lo dispuesto en 

el artículo 101 de la LCSP. 

Cuarto. Conceder un plazo de QUINCE (15) DÍAS naturales para la presentación de ofertas, a 

contar a partir del día siguiente de la publicación del anuncio de licitación en la Plataforma de